Secretarias: Obras e Viação
Data de Publicação: 7 de maio de 2020

Na área urbana foi investido na pavimentação asfáltica da continuidade da rua Pinheiro Machado, recursos de uma
emenda parlamentar do Deputado Márcio Biolchi no valor de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais) e o
restante com recursos próprios do município.
Na área rural com a concordância e a participação das famílias do trecho abrangente foram concluídos dois
calçamentos, valorizando assim o agronegócio que hoje é o responsável por mais de 60% da arrecadação do